РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 № 10 г. Таганрог

О проведении антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых

актов Главы города Таганрога и их

проектов

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Таганрог», постановляю:

1. Установить, что проведение антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов Главы города Таганрога и их проектов

осуществляется в порядке, предусмотренном для проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации

города Таганрога и их проектов в соответствии с постановлением

Администрации города Таганрога от 10.04.2023 № 638 «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов Администрации города Таганрога и их проектов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова